
 

 

UCHWAŁA NR V/46/19 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/24/18 Rady Miejskiej Kościana z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 9 ust. 4a i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów (Dz. U.  poz. 1716 i 2540 oraz z 2019 r. poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/24/18 Rady Miejskiej Kościana z dnia 20 grudnia 2018 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościan, osobom fizycznym 

będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych, lokali mieszkalnych, garaży, stanowisk 

postojowych lub spółdzielniom mieszkaniowym na warunkach określonych w § 2 i § 3 niniejszej uchwały”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Zielonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 3355


		2019-04-02T08:41:24+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




